

# Aktywna społeczność lokalna to siła – angażujemy każdego!

Wolontariusze ze Szkolnego Klubu Caritas przy Zespole Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Śremie w czwartkowe popołudnie odwiedzili naszą Fundację. Goście dotarli z inicjatywą wolontariacką Korpusu Solidarności w towarzystwie koordynatora szkolnego klubu pani Lucyny Piotrkowskiej, opiekuna pana Grzegorza Pierzchalskiego oraz pani dietetyczki Agaty Drymel.

W czasie spotkania integracyjno-edukacyjnego poruszyliśmy przede wszystkim temat zdrowego odżywiania i niemarnowania żywności. Uczestnicy wspólnie przygotowywali pyszne gofry do popołudniowej kawy. Gofry zajadaliśmy z pysznymi dodatkami, które częściowo otrzymaliśmy ze śremskich marketów w ramach ustawy o niemarnowaniu żywności. Pozostałe produkty były zakupione w ramach mini-grantu pn. „Aktywna społeczność lokalna to siła – angażujemy każdego” przygotowanego przez lidera grupy, panią Annę Sobieraj. **Poruszony temat – problem z marnowaniem żywności – dotyczy wszystkich, niezależnie od wieku, dlatego edukacja w tym zakresie jest tak ważna.** Spotkanie było również znakomitą okazją, by zachęcić uczniów do angażowania się w wolontariat i chęć pomocy innym. Lider realizowanego zadania przedstawił też wszystkim zgromadzonym idee Korpusu Solidarności.

Projekt dofinansowany ze środków „Korpusu Solidarności – Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 2018 – 2030”.



---

# Wieczór poezji „Smocze serce”

W sobotę, 30 września, w auli Katolickiego Centrum Edukacji i Kultury odbył się wieczór poezji „Smocze serce” organizowany ku pamięci śp. Marii Stefaniak, założycielki Koła Smoki.

To wyjątkowe spotkanie literackie zorganizowali Olga Romaszewska oraz Paweł i Filip Kozłowski – wolontariusze, którzy czynnie udzielali się w śremskim wolontariacie. Artyści zaprezentowali twórczość nawiązującą do działalności charytatywnej Pani Marii. Wydarzenie przyciągnęło szeroką publiczność – obecni byli zarówno bliscy śremskiej działaczki, jak i jej podopieczni z Koła Smoki działającego przy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

Szczególne podziękowania kierujemy do organizatorów i artystów biorących udział w wydarzeniu – Wasz zapał, wielkie serce i chęć działania są nie do przecenienia. W imieniu Koła Smoki dziękujemy również za wszystkie zebrane fundusze, które wesprą naszą działalność i pomogą dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami.



---

## Akcja Rossmann dobiegła końca

„Pomagamy jak umiemy Kobietom”, czyli coroczna akcja organizowana przez drogerie Rossmann, dobiegła końca. Fundacja dla prowadzonych placówek otrzymała . produkty drogeryjne, chemiczne i celulozowe o wartości ponad 11 tys. zł. Transport dotarł do nas .

Podziękowania należą się nie tylko organizatorom akcji, ale przede wszystkim tym, którzy robiąc zakupy w drogeriach Rossmann wskazali naszą organizację i zbierali punkty – to właśnie one zostały wymienione na kosmetyki i środki czystości. Dziękujemy!



